АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.10.2019                                                                                               №  483
с. Волчиха

О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района от 16.04.2018 № 184 « О создании межведомственной чрезвычайной противоэпизоотической   комиссии Волчихинского района Алтайского края»

В связи с кадровыми перемещениями членов  межведомственной чрезвычайной противоэпизоотической комиссии Волчихинского района Алтайского края, утверждённой постановлением Администрацией Волчихинского района от 16.04.2018 № 184 « О создании межведомственной чрезвычайной противоэпизоотической   комиссии Волчихинского района Алтайскогокрая», Администрация Волчихинского района Алтайского края постановляет:
1. Внести в приложение № 1 постановления Администрации Волчихинского района от 16.04.2018 № 184 « О создании межведомственной чрезвычайной противоэпизоотической   комиссии Волчихинского района Алтайскогокрая» следующие  изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии: Конушкина  Г.В.; Долотина Ю.В.; Зацепина Е.В.
1.2. Ввести в состав комиссии:
Бондаренко М.В. - консультанта комитета по взаимодействию с АПК Администрации Волчихинского района,  секретарь комиссии;
Кривоносова Г.В.- ведущего  ветеринарного врача, главного эпизоотолог;
Бабайцева  А.П.-  прокурора Волчихинского района;
Тумакова О.Г.-  директора « МУП Волчихинское».
4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Волчихинского района в сети Интернет.
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Никитина С.В., заместителя главы Администрации района, председателя комитета экономики и муниципального имущества.

Глава района                                                                            Е.В. Артюшкина